
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑ  

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΕΥΡΙΠΟΥ  

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

Τμ. Μηχανολόγων Μηχανικών του π. ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας                     Αρ πρωτ ΣΕ ΜΜ 577/7-10-2021 

 

Πρακτικό 120/07-10-2021 

Στα Ψαχνά σήμερα ημέρα  Πέμπτη 07-10-2021 και ώρα 12:00 μ.μ. συνεδρίασε η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης (Π.Α.) 

του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε του πρώην Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, η οποία ορίστηκε με το υπ. αρ. 

67/29-11-2016 πρακτικό της Συνέλευσης του Τμ. Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. και ανασυγκροτήθηκε με το υπ. αρ. 

28/08-07-2020 πρακτικό του Συμβουλίου Ένταξης , ύστερα από προφορική πρόσκληση της Υπευθύνου της Πρακτικής 

Άσκησης του Τμ. Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. του πρώην Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, κα Μαρίας Κούκου, για 

συνεδρίαση με θέματα ημερήσιας διάταξης: 

 

1. Αιτήσεις φοιτητών για την Πραγματοποίηση Πρακτικής άσκησης  
 

Παρόντες είναι :  

1. +++++++++++++++++++++++++ 

 

Τα πρακτικά κρατούνται από τον +++++++++++++++++ 

 

Θέμα 1
ο
  

Σε συνέχεια της από 27/07/2021 πρόσκλησης για την υποβολή αιτήσεων για πρακτική άσκηση η οποία αναρτήθηκε στην 

ιστοσελίδα της Πρακτικής Άσκησης του ΠΠΣ Μηχανολόγων Μηχανικών 

(https://praktikiaskisimechal.wordpress.com/%ce%b1%ce%bd%ce%b1%ce%ba%ce%bf%ce%b9%ce%bd%cf%89%cf%83%ce

%b5%ce%b9%cf%83/,  https://praktiki.teiste.gr/?p=17886 και 

https://www.core.uoa.gr/fileadmin/depts/core.uoa.gr/www/uploads/ANAKOINOSI_Michanologon_01-09-2021_eos_10-09-

2021.pdf ) και την παράταση αυτής έως 20/09/2021 ( 

https://praktikiaskisimechal.wordpress.com/%ce%b1%ce%bd%ce%b1%ce%ba%ce%bf%ce%b9%ce%bd%cf%89%cf%83%ce

%b5%ce%b9%cf%83/, https://praktiki.teiste.gr/?p=18120 και  διαβιβάστηκαν με το υπ. αρ. ΣΕ ΜΜ 844/28-9-2021 έγγραφο  

από την γραμματεία του ΠΠΣ Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε.  οι  παρακάτω αιτήσεις: 

A/A ΑΡ. ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

1 ΣΕ ΜΜ 443/1-9-2021  116090 ΟΑΕΔ 

2 ΣΕ ΜΜ 442/1-9-2021  117210 ΟΑΕΔ 

3 ΣΕ ΜΜ 446/3-9-2021  117012 ΟΑΕΔ 

4 ΣΕ ΜΜ 448/3-9-2021  117160 ΟΑΕΔ 

5 ΣΕ ΜΜ 455/6-9-2021  116036 ΟΑΕΔ 

6 ΣΕ ΜΜ 466/7-9-2021  114012 ΟΑΕΔ 

https://praktikiaskisimechal.wordpress.com/%ce%b1%ce%bd%ce%b1%ce%ba%ce%bf%ce%b9%ce%bd%cf%89%cf%83%ce%b5%ce%b9%cf%83/
https://praktikiaskisimechal.wordpress.com/%ce%b1%ce%bd%ce%b1%ce%ba%ce%bf%ce%b9%ce%bd%cf%89%cf%83%ce%b5%ce%b9%cf%83/
https://praktikiaskisimechal.wordpress.com/%ce%b1%ce%bd%ce%b1%ce%ba%ce%bf%ce%b9%ce%bd%cf%89%cf%83%ce%b5%ce%b9%cf%83/
https://praktikiaskisimechal.wordpress.com/%ce%b1%ce%bd%ce%b1%ce%ba%ce%bf%ce%b9%ce%bd%cf%89%cf%83%ce%b5%ce%b9%cf%83/
https://praktiki.teiste.gr/?p=18120


 

7 ΣΕ ΜΜ 458/7-9-2021  116135 ΟΑΕΔ 

8 ΣΕ ΜΜ 457/7-9-2021  110190 ΟΑΕΔ 

9 ΣΕ ΜΜ 469/8-9-2021  117049 ΟΑΕΔ 

10 ΣΕ ΜΜ 456/6-9-2021  117070 ΟΑΕΔ 

11 ΣΕ ΜΜ 471/9-9-2021  111278 ΟΑΕΔ 

12 ΣΕ ΜΜ 472/9-9-2021  111166 ΟΑΕΔ 

13 ΣΕ ΜΜ 445/2-9-2021  205048 ΟΑΕΔ 

14 ΣΕ ΜΜ 475/9-9-2021  117043 ΟΑΕΔ 

15 ΣΕ ΜΜ 477/9-9-2021  116177 ΟΑΕΔ 

16 ΣΕ ΜΜ 479/9-9-2021  207001 ΟΑΕΔ 

17 ΣΕ ΜΜ 468/7-9-2021  115051 ΟΑΕΔ 

18 ΣΕ ΜΜ 481/13-9-2021  116013 ΟΑΕΔ 

19 ΣΕ ΜΜ 470/8-9-2021  117140 ΟΑΕΔ 

20 ΣΕ ΜΜ 502/17-9-2021  115167 ΟΑΕΔ 

21 ΣΕ ΜΜ 509/17-9-2021  208062 ΟΑΕΔ 

22 ΣΕ ΜΜ 515/20-9-2021  113023 ΟΑΕΔ 

23 ΣΕ ΜΜ 453/3-9-2021  318004 ΟΑΕΔ 

24 ΣΕ ΜΜ 503/17-9-2021  117009 ΟΑΕΔ 

25 ΣΕ ΜΜ 545/6-9-2021  116126 ΕΣΠΑ 

26 ΣΕ ΜΜ 478/9-9-2021  115014 ΕΣΠΑ 

27 ΣΕ ΜΜ 480/10-9-2021  117075 ΕΣΠΑ 

28 ΣΕ ΜΜ 482/14-09-2021  114098 ΕΣΠΑ 

29 ΣΕ ΜΜ 505/17-09-2021  117011 ΕΣΠΑ 

30 ΣΕ ΜΜ 504/17-9-2021  112145 ΕΣΠΑ 

31 ΣΕ ΜΜ 508/17-9-2021  116039 ΕΣΠΑ 

32 ΣΕ ΜΜ 512/20-9-2021  117087 ΕΣΠΑ 

33 ΣΕ ΜΜ 514/20-9-2021  113066 ΕΣΠΑ 

34 ΣΕ ΜΜ 516/20-9-2021  116027 ΕΣΠΑ 

35 ΣΕ ΜΜ 520/20-9-2021  111251 ΟΑΕΔ 

36 ΣΕ ΜΜ 517/20-09-2021  417003 ΣΥΜΒΑΣΗ  

37 ΣΕ ΜΜ 496/17-09-2021  111168 ΟΑΕΔ 

38 ΣΕ ΜΜ 494/17-9-2021  111056 ΟΑΕΔ 

39 ΣΕ ΜΜ 497/17-9-2021  116009 ΟΑΕΔ 

40 ΣΕ ΜΜ 513/20-9-2021  117053 ΕΣΠΑ 

 

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Τις αιτήσεις των φοιτητών, τα συνημμένα αυτών και τις βεβαιώσεις της γραμματείας περί πλήρωσης των 
προϋποθέσεων για εκπόνηση πρακτικής άσκησης  



 

2. Τις διαθέσιμες θέσεις ΕΣΠΑ (https://praktiki.teiste.gr/?p=18216 ) για το ακαδημαϊκό έτος 2021-2022 οι οποίες 

είναι 44.  
3.  Τα κριτήρια επιλογής φοιτητών  
2. Την ανάρτηση του υπ' αριθ 119/29-09-2021 πρακτικού Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης 

(https://praktiki.teiste.gr/?p=18225) με τον  Προσωρινό Πίνακα Επιλογής Πρακτικής Άσκησης Φοιτητών, για 

χρονικό διάστημα τουλάχιστον πέντε (5) εργάσιμων ημερών 

3. Το γεγονός ότι παρήλθε άπρακτη η προθεσμία υποβολής ενστάσεων 

Αποφασίζει 
Την τοποθέτηση των σπουδαστών σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες: 

 Μέσω ΟΑΕΔ 

A/A ΑΡ. ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΟΠΤΗΣ 

1 ΣΕ ΜΜ 443/1-9-2021  116090   

2 ΣΕ ΜΜ 442/1-9-2021  117210   

3 ΣΕ ΜΜ 446/3-9-2021  117012   

4 ΣΕ ΜΜ 448/3-9-2021  117160   

5 ΣΕ ΜΜ 455/6-9-2021  116036   

6 ΣΕ ΜΜ 466/7-9-2021  114012   

7 ΣΕ ΜΜ 458/7-9-2021  116135   

8 ΣΕ ΜΜ 457/7-9-2021  110190   

9 ΣΕ ΜΜ 469/8-9-2021  117049   

10 ΣΕ ΜΜ 456/6-9-2021  117070   

11 ΣΕ ΜΜ 471/9-9-2021  111278   

12 ΣΕ ΜΜ 472/9-9-2021  111166   

13 ΣΕ ΜΜ 445/2-9-2021  205048   

14 ΣΕ ΜΜ 475/9-9-2021  117043   

15 ΣΕ ΜΜ 477/9-9-2021  116177   

16 ΣΕ ΜΜ 479/9-9-2021  207001   

17 ΣΕ ΜΜ 468/7-9-2021  115051   

18 ΣΕ ΜΜ 481/13-9-2021  116013   

19 ΣΕ ΜΜ 470/8-9-2021  117140   

20 ΣΕ ΜΜ 502/17-9-2021  115167   

21 ΣΕ ΜΜ 509/17-9-2021  208062   

22 ΣΕ ΜΜ 515/20-9-2021  113023   

23 ΣΕ ΜΜ 453/3-9-2021  318004   

24 ΣΕ ΜΜ 503/17-9-2021  117009   

25 ΣΕ ΜΜ 520/20-9-2021  111251   

26 ΣΕ ΜΜ 496/17-09-2021  111168   

27 ΣΕ ΜΜ 494/17-9-2021  111056   

28 ΣΕ ΜΜ 497/17-9-2021  116009   

 
 
 
 
 
 
 

 Μέσω ΕΣΠΑ 
 



 

A/A ΑΡ. ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΟΠΤΗΣ 

1 ΣΕ ΜΜ 545/6-9-2021  116126   

2 ΣΕ ΜΜ 478/9-9-2021  115014   

3 ΣΕ ΜΜ 480/10-9-2021  117075   

4 ΣΕ ΜΜ 482/14-09-2021  114098   

5 ΣΕ ΜΜ 505/17-09-2021  117011   

6 ΣΕ ΜΜ 504/17-9-2021  112145   

7 ΣΕ ΜΜ 508/17-9-2021  116039   

8 ΣΕ ΜΜ 512/20-9-2021  117087   

9 ΣΕ ΜΜ 514/20-9-2021  113066   

10 ΣΕ ΜΜ 516/20-9-2021  116027   

11 ΣΕ ΜΜ 513/20-9-2021  117053   

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 

   

ΚΡΙΤΗΡΙΑ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΟΠΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΟ 
1.Α Eπίδοσης – 

Μέσος Όρος 
Βαθμολογίας 

5,00 

1.Β. 
Eπίδοσης – 

Τυπικό 
Εξάμηνο 

1.Γ. Eπίδοσης 
– 

Υπολειπόμενα 
Μαθήματα  

2. 
Κοινωνικά  

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ  

1  115014 6,06 30,3 0 10 0 40,3 

2  117075 6,8 34 15 0 20 69 

3  114098 5,91 29,55 0 15 0 44,55 

4  112145 5,89 29,45 0 10 0 39,45 

5  117011 7,51 37,55 15 10 0 62,55 

6  116039 6,02 30,1 0 0 0 30,1 

7  117087 6,41 32,05 15 5 20 72,05 

8  117053 5,65 28,25 15 0 15 58,25 

9  113066 5,82 29,1 0 15 0 44,1 

10  116027 6,58 32,9 5 15 0 52,9 

11  116126 6,2 31 5 10 0 46 

 
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ 

ΣΕΙΡΑ  
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΣΕ ΜΜ 512/20-9-2021  117087 72,05 

2 ΣΕ ΜΜ 480/10-9-2021  117075 69,00 

3 ΣΕ ΜΜ 505/17-09-2021  117011 62,55 

4 ΣΕ ΜΜ 513/20-9-2021  117053 58,25 

5 ΣΕ ΜΜ 516/20-9-2021  116027 52,90 

6 ΣΕ ΜΜ 545/6-9-2021  116126 46,00 

7 ΣΕ ΜΜ 482/14-09-2021  114098 44,55 

8 ΣΕ ΜΜ 514/20-9-2021  113066 44,10 

9 ΣΕ ΜΜ 478/9-9-2021  115014 40,30 

10 ΣΕ ΜΜ 504/17-9-2021  112145 39,45 

11 ΣΕ ΜΜ 508/17-9-2021  116039 30,10 

 
++++++++++++++++++++++++++++ 

 
Μη υπάρχοντος άλλου θέματος, στο σημείο αυτό λύεται η συνεδρίαση, συντάσσεται το πρακτικό και υπογράφεται ως 
παρακάτω.  

 

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

 


